
平素より、JA事業をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、平成21年に開始いたしました「JA筑紫 総合ポイント制度」を誠に勝手ながら下記の
通り終了させていただくこととなりました。今までご利用いただいた皆様には心よりお礼申し
上げます。今後もより良いサービスを検討してまいりますので、変わらぬご愛顧をいただき
ますよう重ねてお願い申し上げます。

◆  新規ポイントカード発行終了日

◆  ポイント付与対象期限
令和8年

3月31日（火）

（200ポイント単位）
◆  三菱UFJニコス㈱とのポイント相互交換 令和8年 9月30日（水）

ポイント利用期限

令和8年11月23日（月・祝）

令和8年10月30日（金）

◎1ポイント1円としてご利用いただけます。ただし、還元方法ごとに利用単位が異なりますのでご注意下さい。
◎お買物券の発行にはポイントカードが必要となります。
◎ポイントカードを紛失された場合、メンバーズカードは各金融店舗にて、あぐりカードはゆめ畑各店舗または資材配送センター・
中部グリーン店にて再発行のお手続きをお願いいたします。

（最終ポイントは令和8年5月20日までに付与されます）

あぐり
カード

メンバーズ
カード

JA筑紫  総合ポイント制度
終了のお知らせ

■  問い合わせ先　｜　JA筑紫　企画管理部　企画広報課　TEL：092-924-1373

（100ポイント単位）
◆  店舗お買物券利用

（1,000ポイント単位）　（2,000ポイントコース～）
◆  キャッシュバック・カタログギフト交換

ポイントは期限までにご利用下さい


